TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

PAUTA DE JULGAMENTO DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 07.02.2020

A SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA, EM OBEDIÊNCIA

AO QUE DETERMINA O ARTIGO 18, PARÁGRAFO ÚNICO DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.478/15, DE

ORDEM DO RELATOR, TORNA PÚBLICO QUE, NA SESSÃO ORDINÁRIA DE 07.02.2020 OU EM

SESSÕES POSTERIORES, ÀS 16 H, SERÃO JULGADOS OS SEGUINTES FEITOS:

PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - [PRESTAÇÃO DE CONTAS - DE CANDIDATO, CARGO -

DEPUTADO ESTADUAL]

PROCESSO Nº 0601357-88.2018.6.23.0000

RELATORIA: JUIZ FEDERAL BRUNO HERMES LEAL

REQUERENTE: JOSELIO PEREIRA MORAES

ADVOGADOS DO(A) REQUERENTE: JOHNSON ARAUJO PEREIRA - RR105-B, SAMUEL WEBER

BRAZ - RR209

Publicado no DJE Número 020 de 29 de janeiro de 2020.

PAUTA DE JULGAMENTO DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 07.02.2020

A SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA, EM OBEDIÊNCIA

AO QUE DETERMINA O ARTIGO 18, PARÁGRAFO ÚNICO DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.478/15, DE

ORDEM DO RELATOR, TORNA PÚBLICO QUE, NA SESSÃO ORDINÁRIA DE 07.02.2020 OU EM

SESSÕES POSTERIORES, ÀS 16 H, SERÃO JULGADOS OS SEGUINTES FEITOS:

PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - [PRESTAÇÃO DE CONTAS - DE CANDIDATO, CARGO -

DEPUTADO ESTADUAL]

PROCESSO Nº 0601548-36.2018.6.23.0000

RELATORA: JUÍZA GRACIETE SOTTO MAYOR RIBEIRO

TERCEIRO INTERESSADO: ELEICAO 2018 ANAILTON DOS REIS MORAES DEPUTADO ESTADUAL

REQUERENTE: ANAILTON DOS REIS MORAES

ADVOGADO DO(A) REQUERENTE: WANG LIU GONZAGA THOMAS DA SILVA - RR001352

Publicado no DJE Número 022 de 31 de janeiro de 2020.